TERMO DE ADJUDICAGCAO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
Pregao Eletronico - 002/2026

Resultado da Adjudicagao

Iltem: 0001 - Locagédo de tenda com as seguintes caracteristicas: piramidal, cobertura branca, area medindo 10 x 10 m e 04 m de
altura de coluna. - Valor Referéncia: R$ 1.544,83

Formecedor Situagéo Valor Total

OMEGA PRODUCOES LTDA (00.806.643/0001-27) Adjudicado em: 06/02/2026 - 09:48:07 - Por: Rui Rafael Rezende 51.350,00

Iltem: 0002 - Locagéao de tenda com as seguintes caracteristicas: piramidal, cobertura branca, area medindo 10 x 10 m, 04 m de
altura de coluna, balcdo, grades de isolamento nas laterais e fechamento traseiro. - Valor Referéncia: R$ 1.586,31

Fornecedor Situagao Valor Total

OMEGA PRODUCOES LTDA (00.806.643/0001-27) Adjudicado em: 06/02/2026 - 09:48:07 - Por: Rui Rafael Rezende 5.100,00

Iltem: 0003 - Locagédo de tenda com as seguintes caracteristicas: piramidal, cobertura branca e area medindo 08 x 08 m. - Valor
Referéncia: R$ 1.296,00

Fornecedor Situagéo Valor Total

OMEGA PRODUCOES LTDA (00.806.643/0001-27) Adjudicado em: 06/02/2026 - 09:48:07 - Por: Rui Rafael Rezende 4.400,00

Iltem: 0004 - Locagao de tenda com as seguintes caracteristicas: piramidal, cobertura branca, area medindo 06 x 06 m, balcao,
grades de isolamento nas laterais e fechamento traseiro. - Valor Referéncia: R$ 725,76

Fornecedor Situagdo Valor Total

OMEGA PRODUCOES LTDA (00.806.643/0001-27) Adjudicado em: 06/02/2026 - 09:48:07 - Por: Rui Rafael Rezende 3.000,00

Item: 0005 - Locagédo de tenda com as seguintes caracteristicas: piramidal, cobertura branca, area medindo 04 x 04 m, balcéo,
dqrades de isolamento nas laterais e fechamento traseiro. - Valor Referéncia: R$ 590,98

Fornecedor Situagéo Valor Total

OMEGA PRODUCOES LTDA (00.806.643/0001-27) Adjudicado em: 06/02/2026 - 09:48:07 - Por: Rui Rafael Rezende 11.875,00

ltem: 0006 - Locagédo de tenda com as seguintes caracteristicas: piramidal, cobertura branca, area medindo 04 x 04 m e
fechamento nas quatro laterais com material branco. - Valor Referéncia: R$ 466,56

Formecedor Situagéo Valor Total

OMEGA PRODUCOES LTDA (00.806.643/0001-27) Adjudicado em: 06/02/2026 - 09:48:07 - Por: Rui Rafael Rezende 3.980,00

Iltem: 0007 - Locagéao de banheiro quimico com as seguintes caracteristicas: modelo standard, possibilidade de utilizagéo por
todos os sexos, estrutura em polietileno, medidas de 1,15 x 1,20 x 2,30 m (comprimento x largura x altura), iluminagéo artificial,
caixa de dejetos com no minimo 220 L, assento sanitario, mictério, porta objetos, cabide, suporte com papel higiénico, local para
descarte de lixo, grades de ventilagdo nas partes superiores, porta com sistema de molas para fechamento automatico, indicagao
externa de aberto/fechado e masculino/feminino. - Valor Referéncia: R$ 217,73

Fornecedor Situagéo Valor Total

MARCOS DE SOUZA ROCHA (08.428.962/0001-58) Adjudicado em: 06/02/2026 - 09:48:07 - Por: Rui Rafael Rezende 62.700,00

Item: 0008 - Locagédo de banheiro quimico PCD com as seguintes caracteristicas: modelo standard, possibilidade de utilizagdo
por todos os sexos, estrutura em polietileno, medidas de 1,50 x 1,50 x 2,30 m (comprimento x largura x altura), teto translucido,
piso antiderrapante, iluminagéo artificial, caixa de dejetos com no minimo 220 L, assento sanitario, mictério, porta objetos, cabide,
suporte com papel higiénico, local para descarte de lixo, grades de ventilagéo nas partes superiores, porta com

sistema de molas para fechamento automatico, indicagao externa de aberto/fechado e masculino/feminino. - Valor Referéncia: R$
383,62

Formecedor Situagdo Valor Total

MARCOS DE SOUZA ROCHA (08.428.962/0001-58) Adjudicado em: 06/02/2026 - 09:48:07 - Por: Rui Rafael Rezende 7.672,40
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Rui Rafael Rezende

Autoridade Competente
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